
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 09.02.2017 года                                                                                   № 165 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 18 января 2017 года № 44 

 

 

Руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 18 января 2017 года № 44 «О проведении 

собрания граждан по вопросу реорганизации муниципального 

общеобразовательного учреждения «Нифантовская школа» в форме 

присоединения к нему муниципального общеобразовательного учреждения 

«Ершовская школа», муниципального общеобразовательного учреждения 

«Пачевская школа», муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад «Кораблик»» следующие изменения: 

1.1.  в   подпункте    1.3.    пункта    1   постановления   слова   и   цифры  

«15:00 часов» заменить словами и цифрами «18:00 часов». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов 

 


